DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000325 Estado da Bahia - quinta-feira, 17 de março de 2022 Ano 6

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos que a

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2022, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, E OS

13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM, NO PRAZO 12 MESES. cuja sessão de

habilitação e abertura de propostas ocorreria no dia 17 de março de 2022 às 09:00 min

(horário local), foi declarada DESERTA, por ausência de participantes/interessados.

Teixeira de Freitas/BA, 17 de março de 2022. Eliedson Barbosa Santos.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 008
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21E994E1E3DA189A9FFC3C67267F158A

		2022-03-17T16:31:24-0300